
GJØCO PROTECTOL

Gjöco Protectol to olej impregnacyjny do drewna, chroniący przez butwieniem. Do stosowania na 
zewnątrz. Rewelacyjne właściwości przenikania i zawarty w nim olej lniany skutecznie zapobiegają 
powstawaniu pęknięć. Gjöco Protectol nadaje się do pokrywania innymi farbami. Przejrzysty, można 
również częściowo wmieszać w inne farby jako dodatkową ochronę przed butwieniem. 

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE 

Rodzaj: Olej do drewna na bazie oleju lnianego  
Kolor: Przejrzysty  
Temperatura zapłonu: 40 °C 
Gęstość (kg/l): ok. 0,8 

DANE UŻYTKOWE 

Sposób aplikacji: Pędzel, maczanie, natrysk 

Rozcieńczanie/czyszczenie: Nafta 
Zużycie: 4 - 12 m²/litr, zależnie od chłonności drewna 
Schnięcie (23 °C, 50 % R.H.): 

Suchość kurzowa: 12 - 24 godz. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Przygotowanie 

Podłoże musi być czyste i suche. Drewno szare, zniszczone przez warunki atmosferyczne, należy 
oszczotkować szczotką drucianą lub oszlifować przed aplikacją preparatu. Powierzchnie wcześniej 
malowane lub poddane obróbce należy zeskrobać i oszczotkować z luźnych cząstek. Powierzchnie brudne 
i/lub zaatakowane czarną pleśnią należy wyczyścić preparatem Gjöco Terrasstvätt. 

Aplikacja 

Podłoże musi być czyste i suche przed aplikacją. Gjöco Protectol należy dobrze wymieszać przed użyciem. 
Nową stolarkę należy pokryć 2 warstwami lub bardziej "mokro-w-mokro". Powierzchnię stolarki 
wcześniej poddane obróbce należy pokryć 3-4 warstwami zgodnie z zapotrzebowaniem. Protectol 
powinien wniknąć w drewno, nie tworząc powłoki. Powłoka na powierzchni drewna może spowodować 
łuszczenie. Nadmiar wytrzeć bezkłaczkową ściereczką w kierunku wzdłużnym. 

Przechowywanie 

Należy dokładnie zamknąć pokrywę pojemnika, aby zapobiec wyciekom i wysychaniu produktu. Produkt 
powinien być transportowany i przechowywany w pozycji pionowej, w suchym miejscu, wolnym od 
mrozu.
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Minimalna temperatura aplikacji: +5 °C. Niższe temperatury wydłużają czas
schnięcia          



GJØCO PROTECTOL

Postępowanie z odpadami 

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy 
dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych. 

POZOSTAŁE INFORMACJE 

Istnieje wiele rodzajów materiałów impregnowanych. Dowiedz się u dostawcy, kiedy zalecana jest 
pierwsza impregnacja. Zużyte ścierki itp. należy spalić pod nadzorem lub dobrze zmoczyć wodą z uwagi 
na ryzyko samozapłonu. 

Bezpieczeństwo
Sprawdź oddzielną kartę charakterystyki bezpieczeństwa. Przeczytaj 
informacje znajdujące się na opakowaniu. Unijna wartość graniczna 
dla tego produktu (kategoria A/f): 700 g/l (2010). Produkt zawiera 
mniej niż<700 g/l lotnych związków organicznych (VOC).

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. 
Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość 
produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi OGÓLNYMI WARUNKAMI SPRZEDAŻY, DOSTAWY ORAZ USŁUG, jeśli nie 
ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu 
zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS 
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